
 

2025 年 6 月 18 日 

キッズスイミング会員・ベビースクール会員の皆様 

成人水泳スクール会員の皆様 

 

セントラルウェルネスクラブ 24 上池袋 

プールエリア天井塗装工事に伴うスイミングスクール休講のお知らせ 

 

拝啓  

初夏の候 会員の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より当クラブをご利用

いただき誠にありがとうございます。 

さて、このたび当クラブでは、プールエリアの天井塗装工事を下記の通り実施する運びとなりま

した。これに伴い、通常の夏季休館日に加え、下記期間中は、スイミングスクールを休講とさせて

いただきます。会員の皆様にはご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、安全かつ快適な環境維持の

ため、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

今後とも、皆様にご満足いただけるクラブづくりにスタッフ一同努めてまいりますので、変わら

ぬご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬 具 

記 

 

1．工事期間およびプール施設休業期間 

２０２５年８月１９日（火）から８月３１日（日）  

夏季休館日：８月１９日（火）～２２日（金） 

  プール臨時休講日：８月２３日（土）～３１日（日）  

※キッズ体育およびキッズダンスはレッスンを通常通り行います。 

2．主な工事の内容 

      プールエリア天井の塗装工事    ※鉄骨フレーム錆除去、表面塗装欠損の補修他  

3．臨時休講日の振替練習について   

      ・10 月 27 日（月）まで振替期間を延長させていただきます。 

      ・休講日の欠席登録は不要です。8 月の 2 週目に特別振替枠を付与させていただきます。 

      ・週 2 回会員の皆様につきましては、9 月第 1 週目に進級チェックを実施させていただきます。 

      ・成人水泳の会員の方につきましても、10 月末までに振替練習へご参加くださいますようお願い申し 

 上げます。 

４．その他  

ご不明な点やご質問がございましたらクラブ 03-5961-7730 までお問い合わせ下さいますようお願

い申し上げます。 

以上 


